技术资料
TI 001C/28/zh/v3.0
应用场合
pH氧化还原测量系统一般应用于饮用
水 污水 食品工业 发酵 生物技
术和实验室等场合
充填液态KCl电解液的Ceraliquid电
极适用于电导率极低的场合( 0.1

CPF 81-
CPF 82-
完整订货号
完整订货号
电极OrbiPac W CPF 8 2
应用
PA ORP测量
类型
1
3
伸入长度23mm/0.9 ,带防护
伸入长度58.5mm/2.3 带防护
过程连接
1 NPT 3/4
配备
A
B
无前置放大器
带前置放大器
电缆连接
2
3
4
8
5m/15ft 固定电缆
10m/30ft 固定电缆
15m/45ft 固定电缆
连接头类型 TOP 68/ESA
15
优点
采用环保型聚丙烯材料
结构坚固 可用于压力高达4bar场
合
滑动法兰使浸入深度可调 卡口安
装可方便地安装 / 拆卸组件
卡口安装方式可以简便地安装/拆卸
电极支架
在标准长度120mm内 有3个安装位
置 用来安装pH/氧化还原测量电
极和温度传感器
所有附件均可更换 无须更换支架
pH/氧化还原测量支架
DipFit W CPA 111
带DN100法兰 用于开放和封闭容器的
浸入式支架
应用领域
DipFit W CPA 111不仅可以应用于
净水/污水处理领域 还可应用于过
程 适用于压力高达4bar的场合 固
定卡口安装可以快速而方便地安装/拆
卸电极 还可带电极清洗系统
Chemoclean 可选配件 保湿器
KCl储液罐 标定杯 安装架 摆动
式挂环及滑动法兰适配件
带DN100法兰的DipFit W CPA 111 带滑动法兰的DipFit W CPA 111
16
类型和安装方式
DipFit W CPA 1 1 1
安装方式A/C
1 支架头部
2Pg13.5
3 星形手动螺栓
4DN100法兰
5 电极夹持器
适用于压力场合(最高6 bar)的DN 100法兰
安装方式C
DipFit W CPA111
安装方式B
1 支架头部
2Pg13.5
3 滑动调定块
4DN100法兰
5 电极夹持器
适用于安装方式A/B的DN 100法兰

D N 1 0 0
约4kg
CPA 111- 完整订货号
沉入式支架DipFit W CPA 111
支架长度
0
1
2
9
1000mm
2000mm
特殊长度(500...3000mm)
特殊类型
材料
0
9
PP
特殊类型
安装类型
A
B
C
D
F
Y
DN100法兰(常压)
DN100滑动法兰(可以调定沉入深度)
DN100压力法兰(最高6bar)
挂环式 只适用于1000 mm长度
摆动式挂环
特殊类型
与被测介质接触部件的材质
工作压力和温度
测量和重量
订购
19
pH / 氧化还原测量支架
FlowFit W CPA 250
流通式支架
应用
特点和优点
流通式支架flowFitWCPA250用于将
pH 氧化还原和温度探头或CPA320安
装于管路中 包括导波管和旁通管
流体的进口和出口在同一轴上 内部
特制的流体偏离和虹吸管可以确保即
使在断流的时候探头也能沾到介质
最多可以安装 3个 P g 1 3 . 5 传感器
(pH 氧化还原 温度)或CPA320
螺纹密封盖可以很容易的接触到电
极 并且在不移走传感器的情况下
可以进行标定和清洗
传感器端子带有保护盖
内置等电势插针 材料为不锈钢
SS316Ti或钽
电解液储罐CPY7和清洗系统
Chemoclean可以很方便的更新
20
安装和尺寸
CPA 250-A00/01
带三电极安装位置
材质PP 带连接螺纹G1
1. G1 公称直径DN20
2. 测量腔 用于标定和清洗
3. 安装孔 9mm
4. 三电极安装位置
5. 电极安装板
CPA 250-S13
用于一体化电极系统
CPA 320
材质 SS 316Ti
带法兰 D 25N
CPA 250-S20

23
24
订货号
51501123
技术参数
制造商
产品型号
连续的温度范围
(标准/高温)
电缆屏蔽层(标准/高温)
电缆颜色(非防爆)
电缆颜色(防爆)
电容(同轴)
绝缘阻抗(同轴)
芯线材料/控制线
绝缘
TOP 68-SMEK
pH/redox 电极带ESA/ESS 插装式头用
于连接SMEK电缆
材质 PPS EPDM O形圈
Endress+Hauser
CPK 1 / 9 VBA,VBE
-25...+80 /0...130
PVC/TPE
灰或黑
蓝
100 pF/m
10 /m
铜 镀锡
PE/PVC
1 4
附件
一般数据
测量电缆
测量电缆 CPK 1
CPK 1-
CPK 9-
完整订货号
完整订货号
产品选型表
电缆长度
05
10
15
20
25
30
40
99
长度5m PVC屏蔽 最大80
长度10m PVC屏蔽 最大80
长度15m PVC屏蔽 最大80
长度20m PVC屏蔽 最大80
长度25m PVC屏蔽 最大80
长度30m PVC屏蔽 最大80
长度40m PVC屏蔽 最大80
特殊长度
电极连接头
0
1
KS3/5 用于NSA/GSA/SSA插装头
CSB5 用于NCA/GCA插装头(可消毒)
类型
A

通用型立柱支架
CYY 1 0 2
特性 订货号
适用于室外安装仪表
尺寸(H W D) 320 300 270mm
材质 不锈钢1.4301
CYY 101-A
支架
DipFit W
CYA 6 1 1
DipFit W
CPA 1 1 1
(带CPR 3 0 )
CleanFit W
CPA 4 5 0
FlowFit W
CPA 2 5 0
沉入式支架 带G1 G3/4
或NPT 3/4 螺纹
浸入式支架 带DN100法兰和卡口锁 可以快速
安装及拆卸探头 附带清洗设备Chemoclean而无
须更改支架
污泥 水
罐和桶
管道 储
罐
管道
电极
OrbiSint W
CPS 11/12/13
CeraLiquid P
CPS 41/42/43
OrbiPac W
CPF 81/82
公用工程 污水处
理 解毒(氰 铬)
中和
超纯水 锅炉进水
污水处理 工业
工程
悬挂式支架
CYH 1 0 1
摆动式挂环
圆立柱安装件
用于安装现场仪表的方管
尺寸(H W D) 1495 60 60mm
材质 不锈钢1.4301
悬挂式沉入支架CPA 1 1 1 CYA 6 1 1
材质 不锈钢1.4301/PE/PP/PA
用于悬挂式支架 如CYA 611(与pH/氧化还原
一体化电极CPF 10及电缆配套)
材质 不锈钢1.4301
现场仪表圆柱定位安装(水平管或垂直管 最大
60mm)所需的安装夹
材质 不锈钢1.4301
CYY 102-A
CYH 101-A
50080196
50086842
型号 特性 应用
过程支架 用于安装pH/ ORP电极
压力最大可达4bar
流通式支架 最多可装3支电极
型号 特性 应用
通用型 易于清洗 PTFE隔膜
抗污性强 压力可达6bar
电导率 50 S/cm
带陶瓷隔膜电极和液态KCl电解液 抗压能力达8bar
螺纹旋入或浸入式安装
电缆
特性型号
CPK 1
CPK9